
Výsledková listina

Číslo soutěže:

Název soutěže:

Kategorie:

Pravidla:

Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Počasí:

Ředitel soutěže:

Hlavní rozhodčí:

Bodovači UŠ:

Časoměřiči UR20, UR25:

Zpracování výsledků:

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 5 ŠKOP Daniel jun. LMK Lutín CZE-461-30 151 151,5 153 304,5

2. 4 HOBLÍK Richard LMK Rakovník CZE-268-45 139,5 149,5 151 300,5

3. 21 ŠÁTEK Samuel žák MK Svitavy CZE-29-80 145,5 142 151 296,5

4. 20 ŠÁTEK Šimon žák MK Svitavy CZE-29-81 147 139,5 142,5 289,5

5. 15 DIVKO Ondrej žák MK Svitavy CZE-29-83 139,5 144 143 287

6. 2 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 125,5 137,5 141 278,5

7. 1 ČEPELKA Martin žák MK Svitavy CZE-29-72 131,5 132,5 141,5 274

8. 17 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 87,5 136 123 259

9. 18 PALEČEK Daniel MK Svitavy CZE-29-26 66 119,5 135 254,5

10. 16 DIVKO Matej Filip žák MK Svitavy CZE-29-82 101 133,5 116,5 250

11. 3 KUNČÁK Tomáš žák MK Svitavy CZE-29-42 102 117,5 117 234,5

12. 19 ŠÁTEKOVÁ Gabriela MK Tomášov SVK 1432 99 89,5 103 202

13. 7 KOUTNÍK Ondřej žák MK Svitavy CZE-29-84 90 0 84 174

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 12 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE 1581 10,15 10,79 - 20,94

2. 14 KOLIANDR Kamil ml. LMK Neratovice CZE-292-55 12,94 12,40 12,66 25,06

3. 2 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 - 13,18 11,89 25,07

4. 10 PELÍŠEK Milan MK Hradec Králové CZE-87-42 14,00 12,41 13,38 25,79

5. 13 KOLIANDR Kamil LMK Neratovice CZE-292-53 14,50 13,25 12,96 26,21

6. 17 PALEČEK Jaroslav MK Svitavy CZE-29-28 13,24 13,01 13,72 26,25

7. 18 PALEČEK Daniel MK Svitavy CZE-29-26 13,55 14,08 13,83 27,38

8. 11 ŠAUER Petr MK Svitavy CZE-29-35 14,38 14,23 13,83 28,06

9. 16 DIVKO Matej Filip žák MK Svitavy CZE-29-82 14,58 14,62 14,98 29,20

10. 20 ŠÁTEK Šimon žák MK Svitavy CZE-29-81 14,91 - 15,78 30,69

11. 21 ŠÁTEK Samuel žák MK Svitavy CZE-29-80 15,78 16,26 15,63 31,41

12. 19 ŠÁTEKOVÁ Gabriela MK Tomášov SVK 1432 18,56 17,02 17,60 34,62

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 12 PASTYŘÍK Pavel Juniorklub Hradec Králové CZE 1581 11,23 11,78 11,69 22,92

2. 2 TOMEK Vladimír MK Hradec Králové CZE-87-28 11,90 11,70 11,84 23,54

3. 6 ŠÁTEK Šimon žák MK Svitavy CZE-29-81 13,96 13,77 13,09 26,86

4. 10 PELÍŠEK Milan MK Hradec Králové CZE-87-42 - 15,68 11,54 27,22

5. 14 KOLIANDR Kamil ml. LMK Neratovice CZE-292-55 13,71 15,37 - 29,08

6. 8 ŠÁTEKOVÁ Gabriela MK Tomášov SVK 1432 14,59 - 14,85 29,44

7. 7 ŠÁTEK Samuel žák MK Svitavy CZE-29-80 14,37 15,22 16,18 29,59

8. 13 KOLIANDR Kamil LMK Neratovice CZE-292-53 - - 13,68 113,7

V rámci soutěže ustavil Marián Jurkovič slovenský rekord ve třídě F132: upoutaný model letadla poháněný pístovým spalovacím motorem o 

zdvihovém objemu 2,51 až 5 cm3 rychlostí 123,7 km/h. Níže podepsaní potvrzují, že byla splněny všechny požadavky Sportovního řádu FAI pro 

tuto kategorii.

Josef Pikora, Miloš Obrovský

411

Veřejná soutěž na závěr soustředění

UŠ, UR20, UR25

Sportovní řád ČR 2020

Modelklub Svitavy

18. července 2020

modelářský stadion "Cihelna" Svitavy

zataženo, 14 až 20 °C, vítr 2 až 6 m/s

Tomáš Weis

Zdeněk Uher

Kamil Meisl, Tomáš Weis

Jan Kopřiva

UŠ

UR20

UR25


